
№ 3344 от 17.12.2014г. «О Благодарности главы города Железногорска». 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 12.12.2014 № 3053,  

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за   активную работу с 

родителями и обучающимися, направленную на максимальный охват горячим питанием  

детей: 

-Сукманову Ольгу Леонидовну - учителя начальных классов муниципального 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 8». 

-Гурову Ольгу Васильевну - учителя истории и обществознания, классного 

руководителя 7 «А» класса муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №9 им. К.К. Рокоссовского». 

-Козлову Татьяну Ивановну - учителя математики, классного руководителя 10 «А» 

класса  муниципального общеобразовательного учреждения «Гимназия №10».        

 2. Рекомендовать начальнику Управления образования администрации города 

Железногорска Сальниковой М.В. приобрести букеты цветов, указанным выше 

награжденным согласно положению о Благодарности главы города Железногорска. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

Глава города Железногорска                                                                 В.И. Солнцев    

 

 

 
 

 

 

 

 

Давлетшина Л.В. 

4-24-80 


